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1 Taustatiedot 

1.1 Selvityksen kohde ja tarkoitus 

Tehtävänä oli laatia Viinikanlahden asemakaavan meluselvitys (asemakaavan nu-

mero ja nimi: 8755, Viinikanlahden asemakaava). Suunnittelualue sijaitsee Viini-

kanlahden etelärannalla Hatanpään valtatien varressa (Kuva 1). Asemakaavan 

tavoitteena on luoda uusia asumisen mahdollisuuksia alueella tällä hetkellä sijait-

sevan jätevedenpuhdistamon siirtyessä Sulkavuoreen. 

Meluselvityksessä tarkasteltiin meluvaikutukset suunnitelmaluonnoksen mukai-

siin asuinrakennuksiin ja oleskelualueille. Työssä määritettiin ohjeet ja suosituk-

set kaava-alueen melunhallinnan ja -torjunnan jatkosuunnittelulle. 

 

Kuva 1 Vireillä olevan Viinikanlahden asemakaava-alueen rajaus osoitettu yhte-

näisellä punaisella viivalla. Kuvapohja: Arkkitehtitoimisto NOAN 
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Tilaaja: 

Tampereen kaupunki, Kaupunkiympäristön suunnittelu 

Frenckellinaukio 2B, 33101, Tampere 

Milla Hilli-Lukkarinen 

Projektiarkkitehti 

milla.hilli-lukkarinen@tampere.fi 

Meluasiantuntijat: 

Sitowise Oy 

Linnoitustie 6D, 02600 Espoo 

+358 20 747 6000 | vaihde 

Tiina Kumpula, Ins. AMK, projektipäällikkö 

puh. +358 40 051 6888, tiina.kumpula@sitowise.com 

Oskari Mäkelä, Ins. AMK, suunnittelija 

puh. +358 44 427 9663, oskari.makela@sitowise.com 

2 Arviointimenetelmät ja lähtötiedot 

2.1 Melun ohjearvot 

Melulaskennan tuloksia on verrattu valtioneuvoston päätöksessä (993/1992) an-

nettuihin melutason ohjearvoihin [1]. Melun ohjearvot on tarkoitettu käytettä-

väksi maankäytön, liikenteen ja rakentamisen suunnittelussa sekä rakentamisen 

lupamenettelyissä. Ohjearvot on annettu erikseen päivä- (klo 7–22) ja yöajan 

(klo 22–7) melutasoille. Tässä työssä ulko-oleskelualueille sovellettiin päiväajan 

55 dB ja yöajan 45 dB ohjearvoja.  

 



3 / 23 

Viinikanlahden asemakaava, Tampere 

 

Sitowise Oy 

Linnoitustie 6D, 02600 Espoo 

Y-tunnus 2335445-0, Kotipaikka Espoo 

Sähköposti etunimi.sukunimi@sitowise.com 

Taulukko 1  Valtioneuvoston päätöksessä (993/1992) annetut melutason ohjear-

vot [1] 

Ohjearvot ulkona Päivällä  

LAeq, klo 7–22 

Yöllä  

LAeq, klo 22–7 

Asumiseen käytettävät alueet, virkistysalueet taaja-

missa ja taajamien välittömässä läheisyydessä sekä 

hoito- ja oppilaitoksia palvelevat alueet 

55 dB 50 dB 

Uudet asumiseen käytettävät alueet, virkistysalueet 

taajamissa ja hoitolaitoksia palvelevat alueet 

55 dB 45 dB 

Loma-asumiseen käytettävät alueet, virkistysalueet 

taajamien ulkopuolella ja luonnonsuojelualueet 

45 dB 40 dB 

Ohjearvot sisällä LAeq, klo 7–22 LAeq, klo 22–7 

Asuin-, potilas- ja majoitushuoneet 35 dB 30 dB 

Opetus- ja kokoontumistilat 35 dB - 

Liike- ja toimistohuoneistot 45 dB - 

 

2.2 Ympäristöministeriön asetus 796/2017 rakennuksen ääniym-

päristöstä 

Asetuksessa 796/2017 säädetään rakennusten ääneneristyksestä, melun- ja tä-

rinäntorjunnasta ja ääniolosuhteista sekä rakennusten piha- ja oleskelualueiden 

ja oleskeluun käytettävien parvekkeiden meluntorjunnasta ja ääniolosuhteista. 

Asetusta sovelletaan uuden rakennuksen rakentamiseen, rakennuksen korjaus- 

ja muutostyöhön sekä rakennuksen käyttötarkoituksen muuttamiseen maan-

käyttö- ja rakennuslain (132/1999) mukaisessa rakentamisen suunnittelussa, lu-

pamenettelyssä ja valvonnassa. Asetus ei siis varsinaisesti ole asemakaavavai-

heessa velvoittava, mutta jatkosuunnittelua ja toteutusta ohjaavana sitä voidaan 

hyödyntää myös aikaisemmissa maankäytön suunnittelun vaiheissa.   
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Asetuksen 796/2017 ja sitä täydentävän asetuksen 360/2019 mukaan rakennuk-

sen, jossa on asuntoja, majoitus- tai potilashuoneita, ulkovaipan ääneneristys on 

suunniteltava ja toteutettava melualueilla siten, että ääneneristys on vähintään 

30 desibeliä ja impulssimaisen, kapeakaistaisen tai pienitaajuisen melun kes-

kiäänitaso ei ylitä nukkumiseen tai lepoon käytettävissä huoneissa 25 desibeliä. 

Lisäksi asetuksessa mainitaan mm. seuraavaa: ”Virkistykseen käytettävät raken-

nuksen piha- ja oleskelualueet sekä oleskeluun käytettävät parvekkeet on suun-

niteltava ja toteutettava siten, että melun keskiäänitaso ei ylitä kello 7–22 55 

desibeliä ja viherhuoneet vastaavasti siten, että melun keskiäänitaso ei ylitä 45 

desibeliä, ellei asemakaavasta muuta johdu”. Lisäksi asetuksessa mm. säädetään 

hissien ja taloteknisten laitteiden enimmäisäänitasoista LAFMAX.  

Asetuksen tueksi Ympäristöministeriö julkaisi ohjeen Ääniympäristö, ympäristö-

ministeriön ohje rakennuksen ääniympäristöstä 28.6.2018 [2]. Ohjeessa opaste-

taan niistä ääniympäristön suunnitteluun ja todentamiseen liittyvistä menettely-

tavoista, joiden avulla ympäristöministeriön asetuksella 796/2017 säädetyt ra-

kennuksen ääniympäristöä koskevat vähimmäisvaatimukset voidaan saavuttaa. 

Ääniympäristöohjeen mukaan suunnittelussa tulisi kiinnittää huomiota, ettei oh-

jearvopäätöksen mukaisten sisämelutasojen lisäksi A-painotettu enimmäisääni-

taso LAFmax rakennuksen asuinhuoneissa ylittäisi 45 dB. Tällä tavoitellaan häiriö-

töntä unta.  

2.3 Tampereen kaupungin melulinjaukset 

Tampereen kaupungin melulinjaukset hyväksyttiin yhdyskuntalautakunnassa 

27.8.2019 [3]. Linjauksissa tavoitteena on mm., että melun ohjearvot alittuvat 

asuntojen sekä hoito- ja oppilaitosten koko piha-alueella. Mikäli tähän ei ole mah-

dollista päästä, on varmistettava, että ohjearvot alittuvat ainakin pihojen oleske-

luun ja leikkiin tarkoitetuilla alueilla. Linjauksen mukaan oleskeluparvekkeet voi-

daan rinnastaa asuntojen pihoihin ja niihin voidaan soveltaa samoja ohjearvoja. 
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Mikäli parveke halutaan sijoittaa talon julkisivulle, jossa meluohjearvo ylittyy, se 

tulee määrätä lasitettavaksi tai muilla keinoin taata melun tarvittava vaimenta-

minen alle ohjearvon. 

Asuinrakennusten sekä päiväkotien, hoito- ja oppilaitosten rakennuslupaa ei 

voida myöntää ennen kuin melusuojaus on suunniteltu asianmukaisesti. Toteu-

tuksen vaiheistus määrätään tarvittaessa asemakaavassa. Vaiheittain rakennet-

taessa ei saa muodostaa melulta suojaamattomia uudisrakennuksia tai pihoja. 

Mikäli rakennuksen ulkoseinään kohdistuva päiväajan keskiäänitaso (LAeq klo 7–

22) ylittää arvon 70 dB, siihen ei tule sijoittaa asumista eikä muita melulle herk-

kiä toimintoja kuten päiväkoteja, hoito- ja oppilaitoksia. Mikäli päiväajan kes-

kiäänitaso ylittää 70 dB vain osalla rakennettavaksi suunniteltua aluetta, voidaan 

kuitenkin rakentaa sille osalle, jossa em. raja-arvo ei ylity. Teknisillä ratkaisuilla 

voidaan pienentää alueen herkille toiminnoille tarkoitettujen rakennusten ulko-

seinille kohdistuvaa äänitasoa. 

Jos asuinrakennuksen ulkoseinään kohdistuvan melun päiväajan keskiäänitaso 

on 65–70 dB, tulee asuntojen avautua myös hiljaiselle puolelle (alle 55 dB), mikä 

määrätään asemakaavassa. Kaikilla asukkailla tulee lisäksi olla pääsy melulta 

suojattuihin ulko-oleskelutiloihin.  

 

2.4 Nykyinen melutilanne 

Nykytilanteessa kaava-alueen keskiäänitaso on päivällä enimmillään noin 65 dB 

(kuva 2) ja yöllä noin 57 dB (kuva 3). 
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Kuva 2. Kaava-alueen päiväajan keskiäänitasot nykytilanteessa (sis. tie- ja katu-

liikenteen, raideliikenteen, Tevo Lokomo Oy:n teollisuusmelun) 
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Kuva 3. Kaava-alueen yöajan keskiäänitasot nykytilanteessa (sis. tie- ja katulii-

kenteen, raideliikenteen, Tevo Lokomo Oy:n teollisuusmelun) 

 

2.5 Melulaskennat ja melumalli 

Melulaskenta perustuu melun leviämiseen 3D-maastomallissa, johon on mallin-

nettu melulähteet, rakennukset, vesistöt ja laajat asfalttialueet, maastonmuodot 

sekä näiden akustiset ominaisuudet.  

Melumallin maastomallin korkeustiedot perustuvat Tampereen karttapalvelu Os-

karin maastoaineistoon [4]. Melumallin rakennustiedot nykyisen rakennuskannan 

osalta perustuvat Maanmittauslaitoksen Maastotietokantaan. Melumallin maasto-

mallin korkeus- ja rakennustietoja tarkennettiin ennustetilanteen laskentoja var-

ten Tampereen kaupungilta saadun asemapiirroksen tietojen perusteella [5].  
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Alueelle rakentumassa oleva uusi jätevedenpumppaamo mallinnettiin pumppaa-

mon rakennuslupavaiheen asemapiirustuksen ja julkisivukuvien perusteella [6]. 

Asemakaava-alueen pääasialliset kulkureitit, tiealue ja vesistöt on mallinnettu 

akustisesti kovina. Muut alueet, kuten puistot ja metsäalueet, on mallinnettu 

akustisesti pehmeänä.  

Mahdollista puuston ja kasvillisuuden melua vaimentavaa vaikutusta ei ole huo-

mioitu.  

Melulaskennat on suoritettu SoundPLAN 8.2 -melulaskentaohjelmalla. Laskenta 

perustuu yleisesti Suomessa käytettäviin yhteispohjoismaisiin tie- ja raideliiken-

nemelun laskentamalleihin (Nordic Prediction Method), sekä teollisuusmelun las-

kentamalliin (General Prediction Method) [7][8][9]. Pohjoismaisen tieliikenneme-

lumallin tarkkuus lähietäisyydellä (< 30 m) on tyypillisesti ±2 dB, kun merkittä-

vät melulähteet ovat laskentapisteeseen näkyvillä.  

Selvityksessä on laskettu päivä- ja yöajan keskiäänitasot LAeq piha-alueilla. Tu-

loksia voidaan verrata valtioneuvoston antamiin melutasojen ohjearvoihin. Li-

säksi on laskettu rakennusten julkivisuille kohdistuvat päivä- ja yöajan keskiääni-

tasot LAeq ja suurimmat raideliikenteen ohiajon aikaiset enimmäisäänitasot LAfmax. 

Työssä on selvitetty melun ohjearvojen toteutumista suunnitelluissa asuinraken-

nuksissa ja oleskeluun tarkoitetuilla ulkoalueilla. 

Tärkeimmät laskenta-asetukset melulaskennassa: 

• Laskentaruudukon koko 10 x 10 metriä ulkoalueilla 

• Meluvyöhykkeiden laskentakorkeus 2 metriä 
• Laskentasäde 2000 metriä 

• Laskennassa mukana 2. kertaluvun heijastukset 

• Rakennukset heijastavia 1 dB heijastusvaimennuksella. 

2.6 Tieliikenne 

Selvityksessä on huomioitu kaava-aluetta itäpuolella rajaava Hatanpään valtatie, 

eteläpuolella kaava-aluetta rajaava Hatanpäänkatu, sekä kaava-alueen pohjois-

puolella kulkeva Tampereen valtatie. Lisäksi ennustetilanteen laskennoissa on 

huomioitu kaava-alueen suunniteltujen sisäisten katujen liikenne. 
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Katujen liikennemäärät, raskaan liikenteen osuudet ja vuorokausijakaumat on 

saatu Tampereen kaupungilta. Käytetyt liikennetiedot on esitetty kuvissa 4 ja 5. 

 

Kuva 4. Selvityksessä käytetyt nykytilanteen liikennetiedot 
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Kuva 5. Selvityksessä käytetyt ennustetilanteen liikennetiedot 

Ennustetilanteesta on laskettu erilliset tarkastelut Hatanpään valtatien nopeus-

rajoituksen ollessa 50 km/h (liite 1, melukuvat 1.3 ja 1.4) ja 40 km/h (liite 1, 

melukuvat 1.5 ja 1.6). Ennustetilanteen lähtöoletuksena on ollut, että suunniteltu 

Pirkkalaan suuntautuva raitiotielinja on toteutettu ja sen vaikutus tie- ja katulii-

kennemääriin, sekä Hatanpään valtatien kaistajärjestelyihin on huomioitu ennus-

teessa. 

Ennustetilanteen laskennoissa huomioitu suunnitellun asemakaava-alueen 

sisäinen katuliikenne on esitetty kuvassa 6.  
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Kuva 6. Selvityksessä käytetyt ennustetilanteen liikennetiedot asemakaava-alu-

eella 

Asemakaava-alueen sisäisten katujen raskaan liikenteen osuus on ollut lasken-

noissa 1 % ja katujen nopeusrajoituksena on käytetty 30 km/h. 

Liikenteen vuorokausijakaumana on käytetty oletusta, että 90 % 

liikennesuoritteesta tapahtuu päiväaikana ja loput 10 % yöaikana.  
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2.7 Raitiotieliikenne 

Meluselvityksessä on huomioitu suunniteltu Tampereen raitiotien Pirkkalan rata-

haara ja sen liikenteen meluvaikutus. Raitiotien suunniteltu liikennemäärä on 

saatu Tampereen raitiotien seudullisesta yleissuunnitelmasta, jossa Pirkkalan ra-

tahaaran liikennemäärä on ollut taulukossa 2 esitetyn mukainen [10]. 

Taulukko 2. Melulaskennassa käytetyt raitiotieliikennetiedot 

 

Laskennassa raitiovaunujen pituutena on käytetty 37,3 m ja ajonopeutena 40 

km/h. 

Raitiotieliikenne on mallinnettu Tampereen raitiotien meluohjeen mukaisesti 

[11]. Tampereen raitiovaunutyypin X34 melupäästön a- ja b-mallinnuskertoimet 

on saatu edellä mainitusta ohjeesta. 

 

2.8 Raideliikenne 

Raideliikennemäärät asemakaava-alueen kohdalle on saatu aiemmin laaditusta 

Tampereen asemakeskuksen meluselvityksestä [12]. Laskennoissa käytetyt lii-

kennemäärät on esitetty taulukossa 3. 
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Taulukko 3. Melulaskennassa käytetyt raideliikennetiedot 

 

Junaliikenteen ajonopeutena on käytetty asemalta etelään kulkevien junien 

osalta 80 km/h. Kolmioraiteella Tampere tavara – Järvensivu kulkevien junien 

nopeutena on käytetty 40 km/h. 

 

2.9 Teollisuusmelu 

Meluselvityksessä on huomioitu TEVO Lokomo Oy:n teollisuusmelu teollisuuslai-

tokselle tehdyn viimeisimmän meluselvityksen mukaisesti [13]. TEVO Lokomo 

Oy:lle laaditun melumallinnuksen SoundPLAN tiedostot saatiin AX-LVI Oy:ltä ja 

ne siirrettiin nyt laadittuun melumalliin Tevon teollisuusrakennusten ja meluläh-

teiden osalta. Menettely mahdollisti TEVO Lokomo Oy:n melulähteiden huomioi-

misen pihamelulaskennoissa ja julkisivulaskennoissa kerroksittain. 
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Alueelle suunnitellun uuden pumppaamon merkittävimmät melupäästötiedot saa-

tiin Tampereen Seudun Keskuspuhdistamo Oy:lta [14][15]. Saatujen tietojen 

mukaan merkittävin normaalitilanteen melupäästö aiheutuu pumppaamon ilman-

vaihdosta, jonka ulkoilman ottoyksikön melupäästö on 63 dBA ja jäteilman pois-

toyksikön melupäästö on 79 dBA. Melupäästöissä on huomioitu IV-koneen ää-

nenvaimentimien vaikutus. Jätevedenpumppaamon ilmanvaihtokone toimii jat-

kuvasti. Ilmanvaihtokoneen ulkoilman ottoyksikkö sijoitetaan pumppaamon luo-

teisjulkisivulle ja jäteilman poistoyksikkö pumppaamon lounaisjulkisivulle.  

Ilmavaihdon lisäksi pumppaamon varavoimakonetta käytetään kerran kuussa 2 

h klo 7–22 välisellä ajalla ja kerran vuodessa 6 h klo 7–22 välisellä ajalla. Vara-

voimakoneen ääni ohjataan ulos pumppaamorakennuksesta ääniloukkujen 

kautta rakennuksen luoteisjulkisivulta. Laitetoimittajalta saadun tiedon mukaan 

äänitehotaso ääniloukun jälkeen on noin 76 dB(A). Laskennoissa varavoimako-

neen on oletettu toimivan 6 h klo 7–22 välisellä ajalla.       

2.10 Meluntorjuntatutkielmat katualueelle sijoittuvien meluesteiden 

vaikutuksesta 

Työn aikana selvitettiin laskennallisesti, millainen vaikutus katumelun leviämi-

seen on sillä, onko Hatanpään valtatien ajonopeus 40 km/h vai 50 km/h. Lisäksi 

tutkittiin viiden eri katumeluesteen vaikutusta kaava-alueen melutilanteeseen. 

Meluestetutkielmat on esitetty liitteissä 2 (Hatanpään valtatiennopeusrajoitus 

50 km/h) ja 3 (Hatanpään valtatien ajonopeus 40 km/h). Tutkitut melues-

tevaihtoehdot on esitetty liitteissä 2 ja 3.    

3 Melulaskennan tulokset 

Melutasot laskettiin nyky- ja ennustetilanteessa päivällä ja yöllä kaava-alueella 

sekä suunniteltujen rakennusten julkisivuilla. Lisäksi on laskettu raideliikenteestä 

rakennusten julkisivuille kohdistuvat enimmäisäänitasot.  
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Meluvyöhykekartat ovat raportin liitesarjoina 1–3. Liitteessä 1 on esitetty lasken-

tatulokset ilman katualueille sijoitettavia meluesteitä tilanteessa, jossa Hatan-

pään valtatien nopeusrajoitus on 50 km/h ja 40 km/h.  

Liitteissä 2–3 on esitetty liitekuvia 1.3–1.6 vastaavat päivä- ja yöajan keskiääni-

tasot viidellä eri katualueelle sijoittuvalla meluntorjuntakokonaisuudella. Liittei-

den 2 ja 3 laskennoissa ei ole huomioitu jätevedenpuhdistamoa melulähteenä. 

Puhdistamon vaikutus keskiäänitasoihin on pieni ja rajoittuu puhdistamon lou-

nais- ja luoteispuolille puhdistamon välittömään läheisyyteen.     

3.1 Ulko-oleskelualueiden melutasot ja meluntorjuntatarve 

Laskentojen mukaan ennustetilanteessa kaava-alueen kortteleiden sisäpihoilla 

alittuvat päivä- ja yöajan ohjearvot 55 dB ja 45 dB. Lisäksi asemakaava-alueelle 

suunnitellun Rantapuiston alueella alittuvat päivä- ja yöajan ohjearvot laajoilla 

alueilla Pyhäjärven puolella. Rantapuiston alueella ohjearvot ylittyvät pieneltä 

osin asemakaava-alueen pohjois- ja eteläosissa lähimpänä Hatanpään valtatietä. 

Puistoalueilla, joilla ohjearvot ylittyvät tulisi kaavamerkinnäksi muuttaa esimer-

kiksi suojaviheralue (EV). Jätevedenpumppaamon eteläpuolelle sijoittuvan leik-

kipuiston eteläreunalla päiväajan keskiäänitaso on noin 55–56 dB ja yöajan kes-

kiäänitaso noin 50 dB. Päiväajan keskiäänitaso on laskentatarkkuuden rajoissa 

ohjearvon 55 dB tasalla tai alle. Yöajan keskiäänitaso ylittää puiston eteläreunalla 

uusille alueille sovellettavan ohjearvon 45 dB pääosin kaava-alueen sisäisestä 

liikenteestä johtuen, mutta suurimmassa osassa leikkipuistoa keskiäänitaso on 

laskentatarkkuus huomioiden yöajan ohjearvon 45 dB tasalla tai alle.     

Hatanpään valtatien nopeusrajoituksen alentaminen 50 km/h → 40 km/h ei vai-

kuta suuresti Rantapuiston ulko-oleskelualueiden tai kortteleiden sisäpihojen 

keskiäänitasoihin (liite 1 kuvat 1.3–1.6).  

Tutkituilla meluesteillä (liitteet 2–3) saavutetaan merkittävää pienenemää oh-

jearvojen kannalta kiinnostavimman eli yöajan 45-50 dB keskiäänitason kan-

nalta lähinnä jätevedenpumppaamon eteläpuolelle osoitetulla leikkialueella (kts. 

esim. liite 3 kuvat 3.7-3.12), jossa leikkipuiston eteläreunalle sijoitetulla 
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vähintään 2 m korkealla meluseinällä saavutetaan tilanne, jossa liki koko leikki-

puisto on yöajan ohjearvon 45 dB mukaisella keskiäänitasoalueella. Meluseinällä 

vähennetään lähinnä kaava-alueen sisäisen katuliikenteen melun leviämistä 

puiston alueelle.   

3.2 Julkisivuihin kohdistuvat melutasot 

Suurimmat julkisivuihin kohdistuvat melutasot ovat Hatanpään valtatien puolei-

silla julkisivuilla. Julkisivuille kohdistuu enimmillään päiväaikana 69 dB keskiääni-

taso Hatanpään valtatien nopeusrajoituksen ollessa 50 km/h. Nopeusrajoituksen 

ollessa 40 km/h julkisivuille kohdistuu enimmillään päiväaikana 68 dB keskiääni-

taso. Liitteen melukuvissa 8–15 on esitetty julkisivuille kohdistuvat päiväajan 

keskiäänitasot kerroksittain. 

Laskentojen mukaan julkisivuihin kohdistuva raitiotie- ja junaliikenteen hetkelli-

nen enimmäisäänitaso LAfmax on enimmillään 67 dB (liite 1, kuva 1.7). Taso laskee 

nopeasti kauemmas junaradasta siirryttäessä.  

Tampereen kaupungin melulinjauksissa on rajattu, että mikäli asuinrakennuksen 

julkisivuun kohdistuva päiväajan keskiäänitaso on 65–70 dB tulee asuntojen 

avautua myös hiljaiselle puolelle (alle 55 dB) [3]. Edellä mainittu melulinjaus tu-

lee huomioida Hatanpään valtatien puoleisten asuntojen osalta. 

4 Tulosten tarkastelu ja johtopäätökset 

4.1 Oleskelualueet ulkona 

Laskentojen mukaan asemakaava-alueelle suunniteltujen kortteleiden sisäpi-

hoilla ohjearvot toteutuvat ilman erillistä meluntorjuntaa. 

Niiltä osin kuin kaava-alueelle osoitetulla Rantapuiston alueella ylittyy päivä- ja 

yöajan ohjearvot dB (liite 1, kuvat 1.3–1.6), on alue suositeltavaa merkitä suo-

javiheralueeksi EV.  
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Jätevedenpumppaamon eteläpuolella olevan leikkipuiston eteläreunalla yöajan 

ohjearvo 45 dB ylittyy paikoin, mikäli puiston eteläreunalle ei toteuteta vähin-

tään mp.+2.0 m korkeaa meluseinää. Suurin osa leikkipuistosta sijoittuu kui-

tenkin alueelle, jolla keskiäänitasot ovat ohjearvon tasalla tai alle.   

4.2 Julkisivuihin kohdistuvat keskiäänitasot ja sisämelu 

Julkisivujen äänitasoerovaatimus (ΔL) muodostuu julkisivuun kohdistuvan ja si-

sällä asunnoissa sallitun melutason erotuksen perusteella. Näin ollen niillä julki-

sivuilla, joilla keskiäänitaso ylittää päivällä 65 dB tai yöllä 60 dB tulee asettaa 

erillinen kaavamääräys julkisivun ääneneristävyydelle.  

Laskentojen perusteella julkisivuihin kohdistuu enimmillään n. 68–69 dB päivä-

ajan keskiäänitaso ja yöllä n. 60–61 dB keskiäänitaso. Näin ollen päiväajan kes-

kiäänitasot ovat julkisivujen äänitasoerojen kannalta määrittäviä ollen korkeim-

millaan n. 33–34 dB. Äänitasoerovaatimus on kohtuullisen helposti saavutetta-

vissa uudisrakennuksissa käytettävillä rakennusmenetelmillä. 

Hatanpään valtatien nopeusrajoitus 50 km/h: 

Suurimmat asuinrakennusten julkisivuihin kohdistuvat keskiäänitasot ovat päi-

vällä 69 dB ja yöllä 61 dB, joista aiheutuva laskennallinen äänitasoerovaatimus 

(ΔL) sisämelutason ohjearvovaatimuksen täyttämiseksi on 34 dB niillä julkisi-

vuilla, joille päiväajan 69 dB keskiäänitaso kohdistuu.  

Julkisivukohtaiset äänitasoerovaatimukset on esitetty liitteessä 4.  

Hatanpään valtatien nopeusrajoitus 40 km/h: 

Suurimmat asuinrakennusten julkisivuihin kohdistuvat keskiäänitasot ovat päi-

vällä 68 dB ja yöllä 60 dB, joista aiheutuva laskennallinen äänitasoerovaatimus 

(ΔL) sisämelutason ohjearvovaatimuksen täyttämiseksi on 33 dB niillä julkisi-

vuilla, joille päiväajan 68 dB keskiäänitaso kohdistuu.  

Julkisivukohtaiset äänitasoerovaatimukset on esitetty liitteessä 5.  
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4.3 Julkisivuihin kohdistuvat enimmäisäänitasot ja sisämelu  

Kun julkisivuihin kohdistuvat enimmäisäänitasot LAfmax ovat enintään 67 dB (liite 

1, kuva 1.7) ja ulkovaipalla saavutetaan normaaleilla rakennusmenetelmillä 

yleisesti saavutettava 30 dB äänitasoero, on laskennallinen sisätiloissa vallit-

seva hetkellinen enimmäisäänitaso 37 dB. Ääniympäristöohjeessa [2] on an-

nettu suositus äänen hetkelliselle enimmäisäänitasolle nukkumiseen käytettä-

vissä tiloissa. Ääniympäristöohjeen mukaan nukkumiseen käytettävissä tiloissa 

äänen hetkellinen enimmäistaso LAFmax ei saisi toistuvasti ylittää 45 dB.  

Enimmäisäänitasot eivät aiheuta julkisivuille erityisiä äänitasoerovaatimuksia. 

4.4 Parvekkeiden melutasot ja lasitustarve 

Oleskeluparvekkeet, joihin kohdistuu yli 52 dB päivämelu, tai mikäli parvek-

keilla halutaan varmistaa myös yöajan ohjearvon 45 dB saavuttaminen, 42 dB 

yömelu (julkisivuun kohdistuva melutaso ilman heijastusta) tulee suojata par-

vekelasituksen avulla (liite 1, kuvat 1.3–1.6).  

Edellä mainituissa melutasoissa ei ole huomioitu julkisivusta heijastuvaa melua, 

jolloin parvekkeella vallitseva melutaso on +1…+3 dB suurempi kuin julkisivuun 

kohdistuva melutaso. Parvekkeilla, joihin kohdistuva päiväaikainen melutaso on 

välillä 52–64 dB tai yöaikainen melutaso on välillä 42–54, meluntorjunta on 

mahdollista toteuttaa tavanomaisella parvekelasituksella (avattavalla lasituk-

sella ja välilistoilla).   
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5 Jatkotoimenpidesuositukset 

Mikäli alueen rakennusmassoittelu muuttuu tässä selvityksessä käytetystä, tu-

lee laskennat päivittää. 

Tarkemmassa suunnittelussa on suositeltavaa pyrkiä sijoittamaan mahdollisim-

man suuri osa parvekkeista avautumaan poispäin alueen päämelulähteistä. Näin 

ääniolosuhteet ovat asukkaille miellyttävämmät, vaikka ohjearvot voidaan saa-

vuttaa myös meluisammilla seinustoilla parvekelasituksen avulla. 

Alueen jatkosuunnittelussa tulee huomioida Tampereen melulinjausten mukainen 

ns. läpitalon vaatimus asunnoille, joiden julkisivulle kohdistuu 65 dB tai korke-

ampi päiväajan keskiäänitaso. 

Mikäli oleskelupihoja tai ulkoilualueita (VL) sijoitetaan ohjearvot ylittävän melun 

vyöhykkeelle, tulee niiden suojaksi suunnitella riittävä meluntorjunta (Liite 1, ku-

vat 1.3–1.6). Tämä tulee huomioida myös mahdollisten kattopihojen jatkosuun-

nittelussa. 

Puistoalueilla, joilla ohjearvot ylittyvät tulisi kaavamerkinnäksi muuttaa esimer-

kiksi suojaviheralue (EV). 

6 Epävarmuustarkastelu 

Pohjoismainen tieliikennemelumalli ei huomioi bussipysäkkien mahdollisesti ai-

heuttamia kiihdytyksistä ja jarrutuksista johtuvia enimmäisäänitasoja, jotka 

voivat aiheuttaa häiriötä.  
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7 Liitteet 

Liite 1: melulaskennat ilman meluesteitä katualueella 

o Kuva 1.1 – Pihamelutasot asemakaava-alueella nykytilanteessa päivällä 

o Kuva 1.2 – Pihamelutasot asemakaava-alueella nykytilanteessa yöllä  

o Kuva 1.3 – Pihamelutasot ja julkisivuille kohdistuvat keskiäänitasot ase-

makaava- alueella ennustetilanteessa päivällä (Hatanpään valtatien no-

peusrajoitus 50 km/h) 

o Kuva 1.4 – Pihamelutasot ja julkisivuille kohdistuvat keskiäänitasot ase-

makaava- alueella ennustetilanteessa yöllä (Hatanpään valtatien nopeus-

rajoitus 50 km/h) 

o Kuva 1.5 – Pihamelutasot ja julkisivuille kohdistuvat keskiäänitasot ase-

makaava- alueella ennustetilanteessa päivällä (Hatanpään valtatien no-

peusrajoitus 40 km/h) 

o Kuva 1.6 – Pihamelutasot ja julkisivuille kohdistuvat keskiäänitasot ase-

makaava- alueella ennustetilanteessa yöllä (Hatanpään valtatien nopeus-

rajoitus 40 km/h) 

o Kuva 1.7 – raitiotie- ja junaliikenteestä julkisivuille kohdistuvat enim-

mäisäänitasot ennustetilanteessa  

o Kuvat 1.8–1.11 - Julkisivuille kohdistuvat keskiäänitasot asemakaava-alu-

eella ennustetilanteessa päivällä (Hatanpään valtatien nopeusrajoitus 50 

km/h), liikenne + valimo 

o Kuvat 1.12–1.15 - Julkisivuille kohdistuvat keskiäänitasot asemakaava-

alueella ennustetilanteessa päivällä (Hatanpään valtatien nopeusrajoitus 

40 km/h), liikenne + valimo 

Liite 2: Katualueella meluntorjuntaa, nopeus 50 km/h 

o Kuva 2.1 Pihamelutasot ja julkisivuille kohdistuvat keskiäänitasot asema-

kaava-alueella ennustetilanteessa päivällä, liikennemelu + valimo  
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o Kuva 2.2 Pihamelutasot ennustetilanteessa päivällä, meluntorjunta VE1  

o Kuva 2.3 Pihamelutasot ennustetilanteessa päivällä, meluntorjunta VE2  

o Kuva 2.4 Pihamelutasot ennustetilanteessa päivällä, meluntorjunta VE3  

o Kuva 2.5 Pihamelutasot ennustetilanteessa päivällä, meluntorjunta VE4  

o Kuva 2.6 Pihamelutasot ennustetilanteessa päivällä, meluntorjunta VE5  

o Kuva 2.7 Pihamelutasot ja julkisivuille kohdistuvat keskiäänitasot asema-

kaava-alueella ennustetilanteessa päivällä, liikennemelu + valimo  

o Kuva 2.8 Pihamelutasot ennustetilanteessa päivällä, meluntorjunta VE1  

o Kuva 2.9 Pihamelutasot ennustetilanteessa yöllä, meluntorjunta VE2  

o Kuva 2.10 Pihamelutasot ennustetilanteessa yöllä, meluntorjunta VE3  

o Kuva 2.11 Pihamelutasot ennustetilanteessa yöllä, meluntorjunta VE4  

o Kuva 2.12 Pihamelutasot ennustetilanteessa yöllä, meluntorjunta VE5  

o  

Liite 3: Katualueilla meluntorjuntaa, nopeus 40 km/h 

o Kuva 3.1 Pihamelutasot ja julkisivuille kohdistuvat keskiäänitasot asema-

kaava-alueella ennustetilanteessa päivällä, liikennemelu + valimo  

o Kuva 3.2 Pihamelutasot ennustetilanteessa päivällä, meluntorjunta VE1  

o Kuva 3.3 Pihamelutasot ennustetilanteessa päivällä, meluntorjunta VE2  

o Kuva 3.4 Pihamelutasot ennustetilanteessa päivällä, meluntorjunta VE3  

o Kuva 3.5 Pihamelutasot ennustetilanteessa päivällä, meluntorjunta VE4  

o Kuva 3.6 Pihamelutasot ennustetilanteessa päivällä, meluntorjunta VE5  

o Kuva 3.7 Pihamelutasot ja julkisivuille kohdistuvat keskiäänitasot asema-

kaava-alueella ennustetilanteessa päivällä, liikennemelu + valimo  

o Kuva 3.8 Pihamelutasot ennustetilanteessa päivällä, meluntorjunta VE1  

o Kuva 3.9 Pihamelutasot ennustetilanteessa yöllä, meluntorjunta VE2  
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o Kuva 3.10 Pihamelutasot ennustetilanteessa yöllä, meluntorjunta VE3  

o Kuva 3.11 Pihamelutasot ennustetilanteessa yöllä, meluntorjunta VE4  

o Kuva 3.12 Pihamelutasot ennustetilanteessa yöllä, meluntorjunta VE5  

Liite 4: Julkisivujen äänitasoerovaatimukset, mikäli Hatanpään valtatien nopeus 

on 50 km/h 

Liite 5: Julkisivujen äänitasoerovaatimukset, mikäli Hatanpään valtatien nopeus 

on 40 km/h 
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Muu rakennus

Tevo Lokomo Oy:n valimo

Valimon melulähde

Suunnittelualue
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Viinikanlahden asemakaava, Tampere
(Asemakaava nro. 8755)

Ennustetilanne, v. 2040

Keskiäänitaso LAeq
Melualueet ja julkisivuille kohdistuva
keskiäänitaso, päiväaika klo 7-22

Melulähteet:
Tie- ja katuliikenne
Raitiotieliikenne
Raideliikenne
Tevo Lokomo Oy:n valimo
Jätevedenpumppaamo IV+ varavoima

Hatanpään valtatien nopeusrajoitus:
50 km/h

Asuinrakennus

Liike-, teollisuus- tai julkinen rakennus

Muu rakennus

Tevo Lokomo Oy:n valimo

Teollisuusmelulähde

Suunnittelualue

Suunniteltu rakennus

Suunniteltu rakennus, kattopuutarha

TKUM/YKK66382/17.10.2022
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Viinikanlahden asemakaava, Tampere 
(Asemakaava nro. 8755)

Ennustetilanne, v. 2040 

Keskiäänitaso LAeq
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Keskiäänitaso LAeq
Melualueet ja julkisivuille kohdistuva
keskiäänitaso, päiväaika klo 7-22

Melulähteet:
Tie- ja katuliikenne
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Hatanpään valtatien nopeusrajoitus:
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Tevo Lokomo Oy:n valimo
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Suunniteltu rakennus

Suunniteltu rakennus, kattopuutarha
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Keskiäänitaso LAeq

<= 45
45 < <= 50
50 < <= 55
55 < <= 60
60 < <= 65
65 < <= 70
70 < <= 75
75 <

A4 1: 5000
0 50 100 150

m Kuva 1.6

Viinikanlahden asemakaava, Tampere
(Asemakaava nro. 8755)

Ennustetilanne, v. 2040

Keskiäänitaso LAeq
Melualueet ja julkisivuille kohdistuva
keskiäänitaso, yöaika klo 22-7

Melulähteet:
Tie- ja katuliikenne
Raitiotieliikenne
Raideliikenne
Tevo Lokomo Oy:n valimo
Jätevedenpumppaamo IV

Hatanpään valtatien nopeusrajoitus:
40 km/h

Asuinrakennus

Liike-, teollisuus- tai julkinen rakennus

Muu rakennus

Tevo Lokomo Oy:n valimo

Teollisuusmelulähde

Suunnittelualue

Suunniteltu rakennus

Suunniteltu rakennus, kattopuutarha

TKUM/YKK66382/17.10.2022



Nyky inen rantavi iva
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melontakeskuksen
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Viinikanlahti

PYHÄJÄRVI
HW +77.82
MW +77.38

Rantapuisto

Laajennus

(liikuntahalli)

Koulu ja
päiväkoti

Isojen lasten

piha

Pienten

lasten piha

Pihan ala
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Enimmäisäänitaso LAfmax

<= 45
45 < <= 50
50 < <= 55
55 < <= 60
60 < <= 65
65 < <= 70
70 < <= 75
75 <

A4 1: 5000
0 50 100 150

m Kuva 1.7

Viinikanlahden asemakaava, Tampere
(Asemakaava nro. 8755)

Ennustetilanne, v. 2040

Julkisivuille kohdistuva raide-
ja raitiotieliikenteen enimmäisäänitaso
LAfmax

Melulähteet:
Raitiotieliikenne
Raideliikenne

Asuinrakennus

Liike-, teollisuus- tai julkinen rakennus

Muu rakennus

Tevo Lokomo Oy:n valimo

Valimon melulähde

Suunnittelualue

Suunniteltu rakennus

Suunniteltu rakennus, kattopuutarha

OMAK/YKK66382/13.4.2022



Elevation
in m

<= 77,4
77,4 <

Keskiäänitaso LAeq

<= 45
45 < <= 50
50 < <= 55
55 < <= 60
60 < <= 65
65 < <= 70
70 < <= 75
75 <

Tulostuskoko: A4 Kuva 1.8

Viinikanlahden asemakaava, Tampere
(Asemakaava nro. 8755)

Ennustetilanne, v. 2040

Keskiäänitaso LAeq
Julkisivuille kohdistuva
keskiäänitaso, päiväaika klo 7-22

Havainnekuva koillisesta

Melulähteet:
Tie- ja katuliikenne
Raitiotieliikenne
Raideliikenne
Tevo Lokomo Oy:n valimo

Hatanpään valtatien nopeusrajoitus:
50 km/h

Suunniteltu rakennus

Muut rakennukset

OMAK/YKK66382/13.4.2022

Havainnekuva koillisesta



Elevation
in m

<= 77,6
77,6 <

Keskiäänitaso LAeq

<= 45
45 < <= 50
50 < <= 55
55 < <= 60
60 < <= 65
65 < <= 70
70 < <= 75
75 <

Tulostuskoko: A4 Kuva 1.9

Viinikanlahden asemakaava, Tampere
(Asemakaava nro. 8755)

Ennustetilanne, v. 2040

Keskiäänitaso LAeq
Julkisivuille kohdistuva
keskiäänitaso, päiväaika klo 7-22

Havainnekuva koillisesta

Melulähteet:
Tie- ja katuliikenne
Raitiotieliikenne
Raideliikenne
Tevo Lokomo Oy:n valimo

Hatanpään valtatien nopeusrajoitus:
50 km/h

Suunniteltu rakennus

Muut rakennukset

OMAK/YKK66382/13.4.2022

Havainnekuva idästä



Elevation
in m

<= 77,6
77,6 <

Keskiäänitaso LAeq

<= 45
45 < <= 50
50 < <= 55
55 < <= 60
60 < <= 65
65 < <= 70
70 < <= 75
75 <

Tulostuskoko: A4 Kuva 1.10

Viinikanlahden asemakaava, Tampere
(Asemakaava nro. 8755)

Ennustetilanne, v. 2040

Keskiäänitaso LAeq
Julkisivuille kohdistuva
keskiäänitaso, päiväaika klo 7-22

Havainnekuva koillisesta

Melulähteet:
Tie- ja katuliikenne
Raitiotieliikenne
Raideliikenne
Tevo Lokomo Oy:n valimo

Hatanpään valtatien nopeusrajoitus:
50 km/h

Suunniteltu rakennus

Muut rakennukset

OMAK/YKK66382/13.4.2022

Havainnekuva kaakosta



Elevation
in m

<= 77,6
77,6 <

Keskiäänitaso LAeq

<= 45
45 < <= 50
50 < <= 55
55 < <= 60
60 < <= 65
65 < <= 70
70 < <= 75
75 <

Tulostuskoko: A4 Kuva 1.11

Viinikanlahden asemakaava, Tampere
(Asemakaava nro. 8755)

Ennustetilanne, v. 2040

Keskiäänitaso LAeq
Julkisivuille kohdistuva
keskiäänitaso, päiväaika klo 7-22

Havainnekuva koillisesta

Melulähteet:
Tie- ja katuliikenne
Raitiotieliikenne
Raideliikenne
Tevo Lokomo Oy:n valimo

Hatanpään valtatien nopeusrajoitus:
50 km/h

Suunniteltu rakennus

Muut rakennukset

OMAK/YKK66382/13.4.2022

Havainnekuva kaakosta



Elevation
in m

<= 77,4
77,4 <

Keskiäänitaso LAeq

<= 45
45 < <= 50
50 < <= 55
55 < <= 60
60 < <= 65
65 < <= 70
70 < <= 75
75 <

Tulostuskoko: A4 Kuva 1.12

Viinikanlahden asemakaava, Tampere
(Asemakaava nro. 8755)

Ennustetilanne, v. 2040

Keskiäänitaso LAeq
Julkisivuille kohdistuva
keskiäänitaso, päiväaika klo 7-22

Havainnekuva koillisesta

Melulähteet:
Tie- ja katuliikenne
Raitiotieliikenne
Raideliikenne
Tevo Lokomo Oy:n valimo

Hatanpään valtatien nopeusrajoitus:
40 km/h

Suunniteltu rakennus

Muut rakennukset

OMAK/YKK66382/13.4.2022

Havainnekuva koillisesta



Elevation
in m

<= 77,6
77,6 <

Keskiäänitaso LAeq

<= 45
45 < <= 50
50 < <= 55
55 < <= 60
60 < <= 65
65 < <= 70
70 < <= 75
75 <

Tulostuskoko: A4 Kuva 1.13

Viinikanlahden asemakaava, Tampere
(Asemakaava nro. 8755)

Ennustetilanne, v. 2040

Keskiäänitaso LAeq
Julkisivuille kohdistuva
keskiäänitaso, päiväaika klo 7-22

Havainnekuva koillisesta

Melulähteet:
Tie- ja katuliikenne
Raitiotieliikenne
Raideliikenne
Tevo Lokomo Oy:n valimo

Hatanpään valtatien nopeusrajoitus:
40 km/h

Suunniteltu rakennus

Muut rakennukset

OMAK/YKK66382/13.4.2022

Havainnekuva idästä



Elevation
in m

<= 77,6
77,6 <

Keskiäänitaso LAeq

<= 45
45 < <= 50
50 < <= 55
55 < <= 60
60 < <= 65
65 < <= 70
70 < <= 75
75 <

Tulostuskoko: A4 Kuva 1.14

Viinikanlahden asemakaava, Tampere
(Asemakaava nro. 8755)

Ennustetilanne, v. 2040

Keskiäänitaso LAeq
Julkisivuille kohdistuva
keskiäänitaso, päiväaika klo 7-22

Havainnekuva koillisesta

Melulähteet:
Tie- ja katuliikenne
Raitiotieliikenne
Raideliikenne
Tevo Lokomo Oy:n valimo

Hatanpään valtatien nopeusrajoitus:
40 km/h

Suunniteltu rakennus

Muut rakennukset

OMAK/YKK66382/13.4.2022

Havainnekuva kaakosta



Elevation
in m

<= 77,6
77,6 <

Keskiäänitaso LAeq

<= 45
45 < <= 50
50 < <= 55
55 < <= 60
60 < <= 65
65 < <= 70
70 < <= 75
75 <

Tulostuskoko: A4 Kuva 1.15

Viinikanlahden asemakaava, Tampere
(Asemakaava nro. 8755)

Ennustetilanne, v. 2040

Keskiäänitaso LAeq
Julkisivuille kohdistuva
keskiäänitaso, päiväaika klo 7-22

Havainnekuva koillisesta

Melulähteet:
Tie- ja katuliikenne
Raitiotieliikenne
Raideliikenne
Tevo Lokomo Oy:n valimo

Hatanpään valtatien nopeusrajoitus:
40 km/h

Suunniteltu rakennus

Muut rakennukset

OMAK/YKK66382/13.4.2022

Havainnekuva kaakosta
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Viinikanlahti

PYHÄJÄRVI
HW +77.82
MW +77.38

Rantapuisto

Laajennus

(liikuntahalli)

Koulu ja
päiväkoti

Isojen lasten
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Pienten

lasten piha

Pihan ala
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Viinikanlahden asemakaava, Tampere
(Asemakaava nro. 8755)

Ennustetilanne, v. 2040

Keskiäänitaso LAeq
Melualueet ja julkisivuille kohdistuva
keskiäänitaso, päiväaika klo 7-22

Melulähteet:
Tie- ja katuliikenne
Raitiotieliikenne
Raideliikenne
Tevo Lokomo Oy:n valimo

Hatanpään valtatien nopeusrajoitus:
50 km/h

Asuinrakennus

Liike-, teollisuus- tai julkinen rakennus

Muu rakennus

Tevo Lokomo Oy:n valimo

Valimon melulähde

Suunnittelualue

Suunniteltu rakennus

Suunniteltu rakennus, kattopuutarha

OMAK/YKK66382/13.4.2022

Oskari Mäkelä
Text Box
Tilanne ilman suunniteltua meluntorjuntaa
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Viinikanlahden asemakaava, Tampere
(Asemakaava nro. 8755)

Ennustetilanne, v. 2040
Suunniteltu meluntorjunta, VE1

Keskiäänitaso LAeq
Päiväaika klo 7-22

Melulähteet:
Tie- ja katuliikenne
Raitiotieliikenne
Raideliikenne
Tevo Lokomo Oy:n valimo

Hatanpään valtatien nopeusrajoitus:
50 km/h

Asuinrakennus

Liike-, teollisuus- tai julkinen rakennus

Muu rakennus

Tevo Lokomo Oy:n valimo

Valimon melulähde

Suunnittelualue

Suunniteltu rakennus

Suunniteltu rakennus, kattopuutarha

Suunniteltu melueste

OMAK/YKK66382/10.6.2022

Oskari Mäkelä
Callout
Melueste sillallah = tp. + 1,2 m

Oskari Mäkelä
Text Box
tp. = tien pinta, korkeustaso meluestettä lähimmän kaistan keskikohdasta

Oskari Mäkelä
Callout
Meluesteh = tp. + 1,6 m

Oskari Mäkelä
Line

Oskari Mäkelä
Line

Oskari Mäkelä
Callout
Meluesteh = tp. + 1,6 m

Oskari Mäkelä
Line
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Viinikanlahden asemakaava, Tampere
(Asemakaava nro. 8755)

Ennustetilanne, v. 2040
Suunniteltu meluntorjunta, VE2

Keskiäänitaso LAeq
Päiväaika klo 7-22

Melulähteet:
Tie- ja katuliikenne
Raitiotieliikenne
Raideliikenne
Tevo Lokomo Oy:n valimo
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Oskari Mäkelä
Callout
Melueste sillallah = tp. + 1,6 m

Oskari Mäkelä
Text Box
tp. = tien pinta, korkeustaso meluestettä lähimmän kaistan keskikohdasta

Oskari Mäkelä
Callout
Meluesteh = tp. + 2,0 m

Oskari Mäkelä
Line

Oskari Mäkelä
Line

Oskari Mäkelä
Callout
Meluesteh = tp. + 2,0 m

Oskari Mäkelä
Line

Oskari Mäkelä
Callout
Meluesteh = tp. + 2,0 m
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Viinikanlahden asemakaava, Tampere
(Asemakaava nro. 8755)

Ennustetilanne, v. 2040

Keskiäänitaso LAeq
Melualueet ja julkisivuille kohdistuva
keskiäänitaso, yöaika klo 22-7

Melulähteet:
Tie- ja katuliikenne
Raitiotieliikenne
Raideliikenne
Tevo Lokomo Oy:n valimo

Hatanpään valtatien nopeusrajoitus:
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Suunniteltu rakennus, kattopuutarha

OMAK/YKK66382/13.4.2022

Oskari Mäkelä
Text Box
Tilanne ilman suunniteltua meluntorjuntaa
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Viinikanlahden asemakaava, Tampere
(Asemakaava nro. 8755)

Ennustetilanne, v. 2040
Suunniteltu meluntorjunta, VE1

Keskiäänitaso LAeq
Yöaika klo 22-7

Melulähteet:
Tie- ja katuliikenne
Raitiotieliikenne
Raideliikenne
Tevo Lokomo Oy:n valimo

Hatanpään valtatien nopeusrajoitus:
50 km/h

Asuinrakennus

Liike-, teollisuus- tai julkinen rakennus

Muu rakennus
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Suunniteltu rakennus

Suunniteltu rakennus, kattopuutarha

Suunniteltu melueste
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Oskari Mäkelä
Callout
Melueste sillallah = tp. + 1,2 m

Oskari Mäkelä
Text Box
tp. = tien pinta, korkeustaso meluestettä lähimmän kaistan keskikohdasta

Oskari Mäkelä
Callout
Meluesteh = tp. + 1,6 m

Oskari Mäkelä
Line

Oskari Mäkelä
Line

Oskari Mäkelä
Callout
Meluesteh = tp. + 1,6 m

Oskari Mäkelä
Line
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Viinikanlahden asemakaava, Tampere
(Asemakaava nro. 8755)

Ennustetilanne, v. 2040
Suunniteltu meluntorjunta, VE2

Keskiäänitaso LAeq
Yöaika klo 22-7

Melulähteet:
Tie- ja katuliikenne
Raitiotieliikenne
Raideliikenne
Tevo Lokomo Oy:n valimo

Hatanpään valtatien nopeusrajoitus:
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Asuinrakennus

Liike-, teollisuus- tai julkinen rakennus

Muu rakennus

Tevo Lokomo Oy:n valimo
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Suunniteltu melueste
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Oskari Mäkelä
Text Box
tp. = tien pinta, korkeustaso meluestettä lähimmän kaistan keskikohdasta

Oskari Mäkelä
Callout
Meluesteh = tp. + 2,0 m
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Line
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Meluesteh = tp. + 2,0 m
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Oskari Mäkelä
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Viinikanlahden asemakaava, Tampere
(Asemakaava nro. 8755)

Ennustetilanne, v. 2040
Suunniteltu meluntorjunta, VE3

Keskiäänitaso LAeq
Yöaika klo 22-7

Melulähteet:
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Raitiotieliikenne
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Text Box
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Callout
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Oskari Mäkelä
Callout
Melueste sillallah = tp. + 2,5 m

Oskari Mäkelä
Text Box
tp. = tien pinta, korkeustaso meluestettä lähimmän kaistan keskikohdasta

Oskari Mäkelä
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Meluesteh = tp. + 3,0 m

Oskari Mäkelä
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Oskari Mäkelä
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Oskari Mäkelä
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Meluesteh = tp. + 3,0 m

Oskari Mäkelä
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Ennustetilanne, v. 2040
Suunniteltu meluntorjunta, VE5

Keskiäänitaso LAeq
Yöaika klo 22-7
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Viinikanlahden asemakaava, Tampere
(Asemakaava nro. 8755)

Ennustetilanne, v. 2040

Keskiäänitaso LAeq
Melualueet ja julkisivuille kohdistuva
keskiäänitaso, päiväaika klo 7-22
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Suunniteltu rakennus
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Tilanne ilman suunniteltua meluntorjuntaa
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